
ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2019

ESTIMADO

I N G R E S O

DIFERENCIA
    AMPLIACIONES Y

REDUCCIONES
MODIFICADO DEVENGADO RECAUDADO

RUBRO DE INGRESOS

TULTITLAN 2007

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Impuestos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Contribuciones de Mejoras

 189,358,416.89  0.00  189,358,416.89  245,782,450.06  56,424,033.17 245,782,450.06Derechos

 1,167,369.94  0.00  1,167,369.94  2,001,091.77  833,721.83 2,001,091.77Productos

 46,472.51  0.00  46,472.51  0.00 -46,472.51 0.00Aprovechamientos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Ingresos por Ventas de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos

 11,521,868.00  0.00  11,521,868.00  0.00 -11,521,868.00 0.00Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la 

Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y 

Jubilaciones

 209,760,634.83  0.00  209,760,634.83  231,210,823.71  21,450,188.88 231,210,823.71Ingresos Derivados de Financiamientos

 411,854,762.17  411,854,762.17  478,994,365.54  478,994,365.54TOTAL  0.00

Ingresos Excedentes  78,707,943.88

FECHA DE ELABORACION: 01/11/2019        Hoja: 1 de 2 



ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2019

ESTIMADO

I N G R E S O

DIFERENCIA
    AMPLIACIONES Y

REDUCCIONES
MODIFICADO DEVENGADO RECAUDADO

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO

TULTITLAN 2007

 202,094,127.34  202,094,127.34  247,783,541.83  247,783,541.83 0.00  45,689,414.49Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Contribuciones de Mejoras

 189,358,416.89  0.00  189,358,416.89  245,782,450.06  56,424,033.17 245,782,450.06Derechos

 1,167,369.94  0.00  1,167,369.94  2,001,091.77  833,721.83 2,001,091.77Productos

 46,472.51  0.00  46,472.51  0.00 -46,472.51 0.00Aprovechamientos

 11,521,868.00  0.00  11,521,868.00  0.00 -11,521,868.00 0.00Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la 

Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones

 y Jubilaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00 0.00  0.00Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo y Judicial, 

de los Organos Autónomos y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, 

así como de las Empresas Productivas del Estado

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Productos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Ingresos por Ventas de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones 

y Jubilaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 209,760,634.83  209,760,634.83  231,210,823.71  231,210,823.71 0.00  21,450,188.88Ingresos Derivados de Financiamientos

 209,760,634.83  0.00  209,760,634.83  231,210,823.71  21,450,188.88 231,210,823.71Ingresos Derivados de Financiamientos

 411,854,762.17  411,854,762.17  478,994,365.54  478,994,365.54TOTAL  0.00

 78,707,943.88Ingresos Excedentes
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